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Cliente
Agência 2573-9
Conta 10078-1 PM SANTA C PAVAO -IPVA
Mês/ano referência JANEIRO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/12/2024 SALDO ANTERIOR 2.314,36 1.752,271604
03/01/2025 APLICAÇÃO 1.509,26 1.141,946898 1,321655151 2.894,218502
06/01/2025 APLICAÇÃO 4.671,44 3.533,368633 1,322092452 6.427,587135
07/01/2025 APLICAÇÃO 7.351,49 5.558,634952 1,322535130 11.986,222087
08/01/2025 APLICAÇÃO 4.852,52 3.667,886926 1,322974262 15.654,109013
09/01/2025 APLICAÇÃO 3.402,88 2.571,289074 1,323414016 18.225,398087
10/01/2025 APLICAÇÃO 4.775,75 3.607,459269 1,323854171 21.832,857356
13/01/2025 APLICAÇÃO 9.297,55 7.020,758330 1,324294266 28.853,615686
14/01/2025 APLICAÇÃO 14.957,08 11.290,553713 1,324742823 40.144,169399
15/01/2025 APLICAÇÃO 17.562,45 13.252,834000 1,325184485 53.397,003399
16/01/2025 APLICAÇÃO 3.736,60 2.818,730618 1,325632175 56.215,734017
17/01/2025 APLICAÇÃO 2.558,41 1.929,313317 1,326072845 58.145,047334
20/01/2025 APLICAÇÃO 25.606,08 19.303,309229 1,326512449 77.448,356563
21/01/2025 APLICAÇÃO 17.410,36 13.120,551171 1,326953401 90.568,907734
22/01/2025 APLICAÇÃO 11.375,32 8.569,642293 1,327397295 99.138,550027
23/01/2025 APLICAÇÃO 14.475,04 10.901,184737 1,327840996 110.039,734764
24/01/2025 APLICAÇÃO 7.479,21 5.630,734253 1,328283251 115.670,469017
27/01/2025 APLICAÇÃO 6.859,09 5.162,172118 1,328721678 120.832,641135
28/01/2025 APLICAÇÃO 14.203,72 10.686,202814 1,329164367 131.518,843949
29/01/2025 APLICAÇÃO 3.591,94 2.701,498222 1,329610351 134.220,342171
30/01/2025 APLICAÇÃO 4.245,58 3.192,042769 1,330051101 137.412,384940
31/01/2025 APLICAÇÃO 5.083,32 3.820,508576 1,330534901 141.232,893516
31/01/2025 SALDO ATUAL 187.915,29 141.232,893516 141.232,893516

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 2.314,36
APLICAÇÕES (+) 185.005,09
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 595,84
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 595,84
SALDO ATUAL = 187.915,29

Valor da Cota
31/12/2024 1,320779604
31/01/2025 1,330534901

Rentabilidade
No mês 0,7386
No ano 0,7386
Últimos 12 meses 8,0080

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


